
 1 

UMOWA 
 
 
zawarta w Warszawie w dniu ................................. r. w rezultacie udzielenia zamówienia 
publicznego nr 5/2012 w trybie przetargu nieograniczonego - podstawa prawna: art. 39 
Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 
759 ze zm.)  
pomiędzy: 
Miastem Stołecznym Warszawa, w imieniu i na rzecz, którego działa Zarząd Transportu 
Miejskiego z siedzibą w (00-848) Warszawie, ul. Żelazna 61, reprezentowany przez: 
Pana Leszka Rutę – Dyrektora ZTM, na podstawie pełnomocnictwa  
nr GP-0052/1689/2011 z dnia 07.04.2011 r. udzielonego przez Prezydenta 
m.st. Warszawy.                      

a 
...................................................... 
.......................................................,  
zwanym dalej „Wykonawcą”,  

 
 

§ 1 
 

1. Zamawiający zleca a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania i do sukcesywnego 
dostarczania do dnia 24.12.2012 r. schematów komunikacyjnych, których wszystkie 
szczegóły techniczne zostały określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w 
wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy (wykaz schematów 
komunikacyjnych wraz z cenami jednostkowymi). 

2. Opis Przedmioty Zamówienia oraz Załącznik nr 1, zawierający ceny jednostkowe 
stanowią integralną część umowy i są wiążące dla Stron niniejszej umowy. 

  
§ 2 

 
Umowa zostanie zawarta na okres od daty podpisania umowy do dnia 24.12.2012 r. 
 

§ 3 
 

1. Zamawiający będzie przesyłać zlecenie faksem lub pocztą elektroniczną. Projekt 
schematu będzie przesłany drogą elektroniczną (w plikach programu CorelDraw 
9.0). 

2. Zlecenie będzie zawierać: 
- termin wykonania schematu, 
- rodzaj schematu, 
- nakład transzy 

3. Strony ustalają przybliżony termin realizacji pierwszego zlecenia na dzień 
29.02.2012 r., jednak nie później niż do dnia 31.03.2012 r. 

4. Czas realizacji każdego zlecenia wynosi maksymalnie 14 dni kalendarzowych od 
daty otrzymania zlecenia, w przypadku schematów w skali 1:30000 oraz 
maksymalnie 7 dni kalendarzowych od daty otrzymania zlecenia, w przypadku 
pozostałych schematów. 



 2 

5. Za dzień zrealizowania danego zlecenia rozumie się dzień dokonania potwierdzenia 
przez Zamawiającego kompletności i zgodności przedmiotu zamówienia w ramach 
danego zlecenia z Opisem Przedmiotu Zamówienia i treścią zlecenia. 

6. Wykonawca realizować będzie każdą dostawę w ramach realizacji przedmiotu 
zamówienia na swój koszt i własnym transportem pod maksymalnie cztery wskazane 
przez Zamawiającego lokalizacje na terenie Warszawy. Dokładne adresy będą 
określane w zleceniach. Wykonawca zapewnia każdorazowo rozładunek przedmiotu 
zamówienia. 

 
 

§ 4 
1. Za dostawy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający zobowiązuje 

się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie w wysokości zgodnej z nakładem 
dostarczanych schematów i ich cenami jednostkowymi podanymi w formularzu 
ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do oferty złożonej przez Wykonawcę. 

2. Łączne wynagrodzenie w okresie obowiązywania umowy nie przekroczy kwoty                          
w wysokości: 
brutto .................. PLN (słownie: ............................),  

3. Należne wynagrodzenie będzie płatne przelewem, w terminie 21 dni od daty 
otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT oraz po 
pisemnym potwierdzeniu przez Zamawiającego kompletności i zgodności całości 
przedmiotu zamówienia z umową, SIWZ oraz złożoną ofertą, na rachunek wskazany 
w fakturze. 

4. Prawidłowo wystawiona faktura VAT za ostatnie zrealizowane zamówienie zostanie 
wystawiona i dostarczona do siedziby Zamawiającego nie później niż do dnia 
24 grudnia 2012 r. 

 
§ 5 

1. W przypadku wadliwego wykonania przedmiotu umowy lub jego części, Wykonawca 
wykona go na własny koszt powtórnie w ciągu 3 dni od daty otrzymania pisemnej 
reklamacji. 

2. W przypadku trzykrotnego przekroczenia określonego w § 3 ust. 3 i 4 terminu 
dostawy kompletnego przedmiotu zamówienia w ramach danego zlecenia 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozwiązania umowy w trybie 
natychmiastowym. 

 
§ 6 

1. Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 100,00 zł za każdy dzień 
opóźnienia w dostawie kompletnego lub za dostawę wadliwego przedmiotu 
zamówienia (danego zlecenia). 

2. Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania 
przewyższającego karę umowną. 

 
§ 7 

1. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy 
nie będzie służyło interesowi publicznemu, czego nie można było przewidzieć w 
chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy. 

2. W sytuacji, o której mowa w ust.1 Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia 
należnego mu z tytułu wykonania części umowy. 

 



 3 

§ 8 
Zmiany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności, w formie 
aneksu do niniejszej Umowy. 

 
§ 9 

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie 
powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

 
§ 10  

Ewentualne spory powstałe na tle stosowania niniejszej umowy rozstrzygane będą przez 
sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 
 

§ 11  
Integralną częścią umowy są SIWZ i oferta Wykonawcy, których postanowienia wiążą 
strony umowy. 
 

§ 12 
 

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
Stron. 
 
 
              Zamawiający       Wykonawca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Załącznik nr 1 do umowy 
 

Lp. Nazwa (rodzaj schematu) 
wymiary 

(mm) 

Cena 
jedn. 
(A) 

Nakład 
(B) 

Wartość 
netto 
(AxB) 

VAT 
Wartość 
brutto 

1 Schemat w skali 1:65 000 (A3) 297x420  600 000    
2 Schemat w skali 1:30 000 950x1000  4 400    

 
 


